关于中共        支部委员会委员

选举结果的报告

中共深圳市福田区民营经济工作委员会：

我公司支部现有正式党员XX名，预备党员XX名。根据中共深圳市福田区民营经济工作委员会《关于同意成立XXX党支部的批复》，我们于XX年XX月XX日召开了党员大会。本次选举，应到会党员XX名，实到会党员XX名，达到应到会党员数的4/5，符合规定程序。党员大会按照差额不低于百分之二十的要求，以无记名投票方式选出XXX、XXX、XXX（以姓氏笔画为序）X位同志为中共XXX支部委员会委员。后经支委会第一次会议无记名投票，选出XXX同志为中共XXX支部委员会书记。

特此报告，请批复。

                    中共深圳XXX公司支部委员会（盖章）

                                  年   月   日